DOM Nº 7222 DE 10/01/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 007/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT
CONTRATADO: IZAÍAS QUIRINO DA SILVA
OBJETO: Contratação do Grupo de Folia de Reis “Charola de São Sebastião”, visando
apresentação no  V Encontro Regional de Folias de Reis, que será realizado na Igreja
Catedral de São Pedro a partir das 16h do dia 12/01/2025, em virtude da celebração do
Dia de Reis, conforme Edital 016/2024.
VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas do presente contrato correrão com Recursos Próprios, a saber:
Ação: 1201.1339212312.124 – Realização de Eventos Culturais e Festivos
Dotação: 3.3.90.36.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
Ficha: 2254
Recursos Próprios.
PRAZO: 31/03/2025
DATA DA ASSINATURA: 09/01/2025
SIGNATÁRIOS: Larissa  Patrão  Machado  Valory  Heleno  -  Secretária Municipal de
Cultura e Turismo e Izaías Quirino da Silva - Representante da Contratada
PROCESSO: 88.829/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300360036003400320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300360036003400320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

31003300360036003400320032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por LARISSA PATRAO MACHADO VALORY em 09/01/2025 16:46

Checksum: C9DEFCC70C7D9C498EE781C732EF2E2D9CF26FF90DF9611B7D3E6491A50FFAE4

	DOM Nº 7222 DE 10/01/2024